
ZP/341-4/2010                                                                                      Potęgowo, 04.12.2010 r. 

 

 

Zamawiający: 

Zakład Usług Publicznych Z.B. 

ul. Głuszyńska 10 

76-230 Potęgowo 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę miału węglowego; 

otwarcie ofert: 03.12.2010r, godz. 10.15 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn.zm.), dalej zwanej „ustawą PZP”, zawiadamiam,  
Ŝe w w/w postępowaniu złoŜone zostały oferty przez następujących Wykonawców:  

Nr oferty Wykonawca  Cena oferty Punktacja 
Oferta nr 1 „HOSSA” Sp. z o.o. 

ul. Spedytorska ½ 
70-632 Szczecin 

389.180,00 zł 90,28 pkt 

Oferta nr 2 ALMAPOL Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego 27 
76-200 Słupsk 

450.180,00 78,05 pkt 

Oferta nr 3 BARTER S.A. 
Ul. Legionowa 28 
15-281 Białystok  

450.180,00  78,05 pkt 

Oferta nr 4 SKŁADNICA ARTYKUŁÓW 
MASOWYCH „WĘGLOPASZ” S.J. 
śołedowo, ul. Koronowska 38 
86-031 Osielsko  

450.180,00 78,05 pkt 

Oferta nr 5 Michał Lachowicz 
ul. Gdańska 13 
70-661 Szczecin 

452.620,00 77,63 pkt 

Oferta nr 6 USŁUGI TRANSPORTOWE I 
HANDEL OPAŁEM 
„ROMAT” Joanna Gula  
ul. Jara 14,       84-240 Reda  

351.360,00  100 pkt 

Oferta nr 7 WĘGLOKOKS – SKŁAD OPAŁU  
Tomasz Prądzyński, Mariusz Zwoliński, 
Sylwia Zwolińska  
ul. Kołłątaja 15,   76-200 Słupsk 

363.560,00 96,64 pkt 



Wybrana została oferta nr 6  złoŜona przez Wykonawcę - USŁUGI TRANSPORTOWE  

I HANDEL OPAŁEM  „ROMAT” Joanna Gula,  ul. Jara 14, 84-240 Reda. 
Wybrany wykonawca spełnił warunki stawiane przez Zamawiającego. Wykonawca otrzymał 
100 pkt. Wyboru dokonano na podstawie kryterium oceny ofert zawartego w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (cena – 100 %).  

W postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 

W postępowaniu nie odrzucono Ŝadnej oferty. 

Umowa w sprawie powyŜszego zamówienia moŜe zostać zawarta w terminie nie  krótszym 
niŜ 10 dni od dnia otrzymania przez Wykonawców zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.  

ES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. „HOSSA” Sp. z o.o., ul. Spedytorska ½, 70-632 Szczecin 
2. ALMAPOL Sp. z o.o., ul. Poniatowskiego 27, 76-200 Słupsk 
3. BARTER S.A., ul. Legionowa 28, 15-281 Białystok 
4. SKŁADNICA ARTYKUŁÓW MASOWYCH „WĘGLOPASZ” S.J., śołedowo,  
ul. Koronowska 38, 86-031 Osielsko 
5. Michał Lachowicz, ul. Gdańska 13, 70-661 Szczecin 
6. USŁUGI TRANSPORTOWE I HANDEL OPAŁEM, „ROMAT” Joanna Gula  
ul. Jara 14, 84-240 Reda 
7. WĘGLOKOKS – SKŁAD OPAŁU  Tomasz Prądzyński, Mariusz Zwoliński, Sylwia Zwolińska, ul. 
Kołłątaja 15, 76-200 Słupsk 
8. A/a 
 


